[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

60–я  очередная сессия 1-го созыва

18.06. 2019 года                      РЕШЕНИЕ №   6                    с.Изобильное

О рассмотрении Протеста Прокуратуры

Нижнегорского района №20-2019/06-277

от 13.06.2019 на постановление администрации

Изобильненского сельского поселения от 07.08.2015
№ 38 «Об учете и ведении реестра муниципального
имущества муниципального образования Изобильненское

сельское поселение Нижнегорского района»
       В связи с тем, что вышеуказанное постановление противоречит требованиям действующего законодательства, на основании протеста Прокуратуры на отмену решения № 38 от 07.08.2015 г. и в  связи с возникшей необходимостью,  Изобильненский сельский совет

                                                       Р Е Ш И Л:
     1.Отменить постановление администрации Изобильненского сельского поселения от 07.08.2015 № 38 «Об учете и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района».
     2.Обнародовать настоящее решение   на  доске объявлений в помещении Изобильненского сельского совета по адресу: с.Изобильное пер.Центральный,15. и на официальном сайте администрации izobilnoe-sp.ru.
     3. Информацию по рассмотрению Протеста направить в прокуратуру района.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Изобильненского сельского совета

Нижнегорского района Республики Крым                             Л.Г.Назарова